Курганская область

 Катайский района

 Администрация Верхнеключевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 48

от  26.10.2021  г.

с. Верхнеключевское

О дежурстве в выходные и нерабочие праздничные дни:

на период с 01 по 07 ноября 2021 года

Для обеспечения функционирования органов местного самоуправления

Администрации Верхнеключевского сельсовета

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

               1.На период с 01 по 07 ноября 2021 года для принятия, в случае

необходимости, оперативных решений, ввести дежурство на дому

ответственных работников в соответствии с графиком, согласно

приложения.

               2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Верхнеключевского сельсовета:                                      А.А.Галунчиков

ГРАФИК

дежурства   с 01 по 07 ноября 2021 года

Дата Ф.И.О. Должность

телефон

01.11.2021 Галунчиков Анатолий

Александрович

Глава Верхнеключевского

сельсовета

2-62-92

02.11.2021 Соломатов Игорь

Александрович

(по согласованию)

Начальник хоз. группы

8-919-562-39-78

03.11.2021 Галунчиков Анатолий

Александрович

Глава Верхнеключевского

сельсовета

2-62-92

04.11.2021 Черноскутов Александр

Михайлович

 (по согласованию)

Водитель пожарного депо

2-62-11

05.11.2021

Колмогорцев Василий

Васильевич

(по согласованию)

Водитель пожарного депо

2-58-37

06.11.2021 Соломатов Игорь

Александрович

(по согласованию)

Начальник хоз. группы

8-919-562-39-78

07.11.2021 Галунчиков Анатолий

Александрович

Глава Верхнеключевского

сельсовета

2-62-92